
 

 

 

 

 

______________________ hokimligi  

maktabgacha va maktab ta’limi 

boshqarmasi 

 __________________ maktabgacha  va        

  maktab ta’limi bo‘limi tasarrufidagi 

 __-umumiy o‘rta ta’lim maktabi xotin-

qizlar qo‘mitasi raisi 
 

__________________________ning 
 



 

 

veb-saytimiz: Zokirjon.com 

Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun 

kerakli ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan 

90-530-68-66, 91-397-77-37   nomerga  

telegram orqali bog‘lanishingiz nza456 yoki 

nza445 izlab telegramdan yozishingiz 

so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob 

beriladi. 
43 listdan iborat xotin-qizlar qo‘mitasi raisi 

hujjatlarini to‘liq holda olish uchun telegramdan 
yozing. 

Hujjat Word variantda doc. Formatda beriladi 
Narxi: 30 ming 

                  Telegram kanalimiz:              

                    maktablar_uchun_hujjatlar                                                                                                                               
          To‘lov uchun:   *880*9860230104973329*summa# 

                          Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

DIQQAT!!! 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 

DIQQAT!!! 
Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng 

yaqin insoningizga ham. 

Internet orqali veb-saytlarga 

joylamang. 

Kanal va gruppalarga tarqatmang. 

OMONATGA 

HIYONAT QILMANG. 
 



O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI MAKTABGACHA VA MAKTAB TA’LIMI 

VAZIRLIGI _____________ VILOYATI ______________ TUMANI XALQ 

TA’LIMI BO‘LIMIGA QARASHLI ___-UMUMIY O‘RTA TA’LIM      

        MAKTABINING ___-SONLI BUYRUG‘I 

«___» sentabr, 2024-2025 

Maktab xotin-qizlar qo‘mitasini 

faoliyatini yanada jonlantirish 

 Maktab xotin-qizlar qo‘mitasi faoliyatini yanada jonlantirish maqsadida 

buyuraman: 

1. Maktabda “Maktab xotin-qizlar qo‘mitasini tashkil etish to‘g‘rsida»gi  

chora-tadbirlari dasturi 1-ilovaga, ishchi guruhi tarkibi  

2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin. 

3. Ishchi guruhga: 

- maktabda xotin-qizlar qo‘mitasining faoliyatini samarali tashkil etish 

doimiy ravishda olib borish; 

- o‘qituvchilar umumiy yig‘ilishlarida chora-tadbirlar ijrosi bo‘yicha 

muxokamalarni tashkil etish; 

- maktabda xotin-qizlar qo‘mitasi a’zolari ishtirokida mavzu asosida 

yig‘ilishlar tashkil etish; 

Amalga oshirilgan ishlar haqida har oyda MMTBga yozma ma’lumot 

berish vazifalari yuklatilsin. 

 4. Mazkur buyruqning ijrosini nazorat qilishni o‘z zimmamda qoldiraman. 

 

 

 

Maktab direktori:                                                      __________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                       

 

                                                                                                                

    

 

 



Maktabning __-sonli buyrug‘iga  

1-ilova 

 

________________ tumani MMTBga qarashli ___- umumiy o‘rta ta’lim 

maktabida  Xotin-qizlar qo‘mitasi faoliyatini tashkil etuvchi ishchi guruhi tarkibi 

 
   1. Guruh raisi:             __________________        (Maktab direktori) 

 

    2. Mas’ul , kotib:        ____________________     (MMIBDO‘) 

 

                            A’zolari 
 

       1.__________________               (Kasaba qo‘mita raisi) 

 
 
 

      2. __________________   (Mahalla maslahatchisi) 

      

      3. __________________            (Hotin-qizlar qo‘mitasi raisi) 

 

      5. __________________            (Kutubxonachi) 

 

     6. __________________            (Psixolog) 
 

       Barcha sinf rahbarlari va ota-onalar qo‘mitasi raislari 
 

Izoh : ishchi guruh a’zosi boshqa ishga o‘tgan taqdirda uning vazifasiga 

tayinlangan shaxs ishchi guruh a’zosi sanaladi. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                 

 

 

“TASDIQLAYMAN”  

 

Maktab direktori:___________ __________________ 

             

           “____”_____ 2024-2025  

 

“Xotin-qizlar o‘rtasida turli huquqbuzarlik hamda o‘z joniga qasd va suiqasd qilish holatlarini oldini 

olish” maqsadida 2024-2025-o‘quv yilida amalga oshiriladigan  

chora-tadbirlar 

REJASI 

 

T/r Chora-tadbirlar  

nomi 

Amalga oshirish  

mexanizmi  

Bajarish 

mudati  

Bajarish uchun 

mas’ullar 

Huquq-tartibot idoralari bilan amalga oshiriladigan tadbirlar 

I. Aholi, ayniqsa xotin-

qizlar o‘rtasida o‘z joniga 

qasd va suiqasd qilish 

holatlarini oldini olish 

borasida tuman xalq 

ta’limi bo‘limi amalga 

oshirilayotgan ishlarni 

monitoring qilish 

maqsadida tuman va 

shaharlar kesimida ishchi 

guruhlarini  tarkibini  

tuzish.   

1.Maktab ishchi guruhi tarkibini 

tasdiqlash. 

2. Maktab xodimlari ishchi guruhi 

mahalla fuqarolar yig‘inlari 

ishtirokida o‘tkazadigan 

yig‘ilishlar kunining jadvalini 

ishlab chiqish. 

3. Maktab va mahallada uchastka 

profilaktik nozirlari ishtirokida  

joylarda targ‘ibot va tashviqot 

ishlarini samarali keng yo‘lga 

qo‘yishda ularning ishtirokini 

ta’minlashda amaliy yordam 

berish. 

 

 

 

 

2024-2025  

sentabr oyi 

davomida 

 

 

 

 

 

 

MMIBDO‘  

xotin-qizlar 

qo‘mitasi 

 

II. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Qizlar o‘rtasida erta 

turmushga chiqishning  va 

erta tug‘ruqlarning oldini 

olishga qaratilgan 

ma’naviy-ma’rifiy 

tadbirlar o‘tkazish. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1. Mahalla fuqarolar yig‘ini 

mutaxasisi, xotin-qimzlar qo‘mitasi 

tomonidan 14-17 yoshdagi 

qizlarning alohida ro‘yhatini 

shakllantirish, ular bilan aniq 

yo‘naltirilgan ishlarni olib borish. 

2.2. Uzluksiz ta’limga tortilmay 

qolgan qizlarni aniqlash va ularni 

o‘qishini davom ettirish choralarini 

ko‘rish (Turli joylarda muntazam 

vaqtincha hamda ijarada yashab 

yuradigan oilalar qizlariga alohida 

e’tibor qaratish) 

2.3.  Mahalla fuqarolar yig‘ini 

mutaxasisi, xotin-qizlar qo‘mitalari 

tomonidan ota-onalar farzandlarini 

erta turmushga bergan ota-onalar 

va shunday qizga uylangan yigitga, 

shuningdek, ularga noqonuniy 

nikoh o‘qigan “imom”ga nisbatan 

prokratura organlari ko‘magida 

keskin choralar ko‘rilshini tashkil 

etish.   
 
 

 

 

 

 

 

 

 Doimiy 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doimiy 

 

 

MMIBDO‘ 

xotin-qizlar 

qo‘mitasi 

 

 

 



 


